СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя(ей) муниципальных учреждений Парковского сельского поселения  Тихорецкого района и членов их семей за 2020 год



	Ф.И.О. лица,

члены семьи лица указываются без Ф.И.О.
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Общая сумма дохода
за 2020 г.
(в руб.)

	
	вид объекта недвижимости, вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна
расположения
	вид транспорта,
вид собственности
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Аникиева И.В.
директор муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотечная система» Парковского сельского поселения Тихорецкого района
	нет
	нет
	нет
	квартира

служебное помещение

	61,03

для данного вида имущества не предусмотрено указание площади
	Россия

Россия
	Легковой
(индивидуальная)
	Мини Cooper
	492185,25

	супруг
	квартира
(индивидуальная)
	64,7
	Россия
	квартира

служебное помещение
	61,03

для данного вида имущества не предусмотрено указание площади
	Россия

Россия
	легковой
(индивидуальная)

	Форд Фокус 2
	770031,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Луц Т.Ю.
директор муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Парковского сельского поселения Тихорецкого района
	1)жилой дом
(общая долевая  ¼)
2)земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	58,5


589,0
	Россия


Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	597260,27

	супруг
	1)жилой дом
(общая долевая  ¼)
2)земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	58,5


589,0
	Россия


Россия
	нет
	нет
	нет
	легковой
(индивидуальная)

легковой (индивидуальная)

легковой (индивидуальная)
	ВАЗ 2101




Опель Вектра


Фольксваген Поло
	841861,76

	сын
	1)жилой дом
(общая долевая  ¼)
2)земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	58,5


589,0
	Россия


Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	сын
	1)жилой дом
(общая долевая  ¼)
2)земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	58,5


589,0
	Россия


Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Костандов В.В.
директор муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района
	1)жилой дом
(общая долевая 1/4)
2)земельный участок (общая долевая 1/4)

	75,4


2514,0
	Россия


Россия
	нет
	нет
	нет


	легковой
(индивидуальная)

	Хундай Солярис
	471057,66

	супруга
	1)жилой дом
(общая долевая 1/4)
2)земельный участок (общая долевая 1/4)

	75,4


2514,0
	Россия


Россия
	нет
	нет
	нет


	нет
	нет
	421572,43

	сын
	1)жилой дом
(общая долевая 1/4)
2)земельный участок (общая долевая 1/4)

	75,4


2514,0
	Россия


Россия
	нет
	нет
	нет


	нет
	нет
	

	дочь
	1)жилой дом
(общая долевая 1/4)
2)земельный участок (общая долевая 1/4)

	75,4


2514,0
	Россия


Россия
	нет
	нет
	нет


	нет
	нет
	

	Остроухов С.И.
директор муниципального казённого учреждения «Спортивный зал посёлка Паркового» Парковского сельского поселения Тихорецкого района
	1)квартира
(индивидуальная)
2)квартира (общая долевая ¼)
	46,7


62,6
	Россия

Россия
	нет
	нет
	нет


	1)легковой
(индивидуальная)

	КИА Церато
	576567,60
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